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فده والورده

رد دو پیشنهاد بزرگ

به گزارش مارکا، باواریایی‌ها در تابستان، تمایل جدی خود به 
جذب والورده را به اطلاع این بازیکن رسانده و روی آن پافشاری 
هم کرده بودند اما هافبک اروگوئه‌ای به این پیشنهاد حتی فکر 
هم نکرد. در سمتی دیگر، عربستانی‌ها در راستای سرمایه‌گذاری 
عظیم خود روی فوتبال قصد داشتند پیشنهادی بزرگ را برای 
خرید والورده ارائه کنند اما زمانی که با مخالفت این بازیکن 

مواجه شدند، از تصمیم خود صرف نظر کردند.

استفانو پیولی:

این پست ایده‌ خود بازیکن بود

آ فصل  از هفته چهاردهم رقابت‌های سری  دیداری   در 
2024- 2023، شب گذشته میلان با نتیجه 1-3 فروزینونه را شکست 
داد. استفانو پیولی پس از پایان مسابقه در گفت‌وگو با اسکای در 
مورد حضور تئو هرناندز در پست دفاع وسط به جای دفاع چپ 
گفت: »این ایده خود تئو بود. او با من صحبت کرد و گفت اگر به 
من نیاز باشد، می‌توانم در دفاع میانی بازی کنم. او واقعاً عملکرد 

خوبی داشت و همچنین با پای چپش به ما کمک زیادی کرد.«

نیک پوپ

مصدومیت تأیید شد

در جریان دیداری از هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس، 
نیوکاسل در خانه با یک گل منچستریونایتد را شکست داد. در 
دقیقه ۸۵ این مسابقه، نیک پوپ دچار آسیب‌دیدگی شد و به اجبار 
زمین مسابقه را ترک کرد. ادی هاو پس از پایان بازی در گفت‌وگو با 
خبرنگاران، از دررفتگی کتف و اوضاع نه چندان خوب این دروازه‌بان 
تیم ملی انگلیس خبر داد. نیوکاسل هنوز اطلاعات بیشتری در 

ارتباط با آسیب دیدگی سنگربان خود منتشر نکرده‌ است.
  

پیرس مورگان

طعنه دوباره به منچستریونایتد

باخت و عملکرد ضعیف منچستریونایتد مقابل نیوکاسل 
برای پیرس مورگان کافی بود تا بار دیگر به شیاطین سرخ 
طعنه بزند. پیرس مورگان، مجری معروف انگلیسی  پس از 
باخت تیم تن هاخ به نیوکاسل با انتشار توییتی طعنه‌آمیز 
نوشت: »منچستریونایتد در حال حاضر حتی بهترین 
»یونایتد« لیگ برتر انگلیس هم نیست )اشاره به برتری 

نیوکاسل یونایتد(.«
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قرعه‌کشی یورو 2024 به انجام رسید. 
گروه مرگ واقعی نداریم، در عین حال، 
اسپانیا به همراه ایتالیا، مدافع عنوان 
قهرمانی و کرواسی در گروه B قرار 
گرفته‌اند. پنج گروه دیگر هم داستان 

خود را دارند.
 

قرعه مهربان
شکلی  به  یگر  د ر  با یک  قرعه 
شگفت‌انگیز با انگلیس مهربان بوده 
و این تیم نه تنها در گروه نسبتاً آسانی 
قرار گرفته بلکه مسیر همواری تا نیمه 
نهایی در پیش دارد. در واقع جای تعجب 
است اگر انگلیس در گروه خود بالاتر 
از دانمارک، اسلوونی و صربستان قرار 
نگیرد. دانمارک بعد از یک جام جهانی 
ناموفق در مقدماتی مقتدر نبود، 3 بر 2 
به قزاقستان باخت و 2 بر یک به زحمت 
از سد سن مارینو گذشت. در نهایت تیم 
کاسپر هیولموند بالاتر از اسلوونی اول 
شد اما انگلیس نباید نگران این تیم 
یا صربستان که در گروهش پشت سر 
مجارستان قرار گرفت، باشد. انگلیس 
اگر در گروه اول شود، تا نیمه نهایی با 
هیچ تیم اول گروهی دیدار نمی‌کند)این 
هم یک شاخص دیگر از ناکارآمدی 
ساختاری یک تورنمنت 24 تیمی( 
بنابراین گرت ساوت گیت نباید بهانه‌ای 
بیاورد و تیم کشورش را بعد از 58 سال 
به یک جام معتبر برساند آن هم با این 

همه استعدادی که در اختیار دارد.
 

مثل یک کابوس
ایتالیا در فینال یورو 2020 انگلیس را 
ناکام گذاشت اما در گروه سختی قرار 
گرفته تا کار برای لوچانو اسپالتی که در 
تابستان بعد از استعفای شوکه‌کننده 
روبرتو مانچینی برگزیده شد، واقعاً 
دشوار باشد. بازی با اسپانیا، کرواسی 
و آلبانی که شگفتی‌ساز بوده و به‌عنوان 
صدرنشین مقدماتی به یورو صعود 
کرده، مثل یک کابوس است. بازی 
لبانی تعیین‌کننده امیدهای  اول با آ
این تیم برای صعود است و هیچ چیز 
جز پیروزی برابر آلبانی برای اسپالتی و 

تیمش کافی نیست.
 

پایان طوفانی
جام جهانی آنقدر برای کریستیانو رونالدو 
بد تمام شد که شک داشتیم دوباره 
بهترین گلزن تاریخ فوتبال ملی را در 
ترکیب پرتغال ببینیم. اما رونالدو در 
مقدماتی برگشت و طوفان به پا کرد. او 
10 گل زد و تنها روملو لوکاکو آمار بهتری 
داشت؛ پرتغال هم هر 10 بازی‌اش را 
برد. حالا سلسائو در گروه آسانی در کنار 
ترکیه، جمهوری چک و برنده پلی‌آف 
مسیر C قرار گرفته و رونالدو می‌تواند 
دوران درخشان فوتبال ملی خود را با 
دومین قهرمانی اروپا و حتی یک کفش 

طای باارزش به پایان برساند.
 

هلند بدشانس
هلند را باید بدشانس دانست چون 
اصاً نمی‌خواستند با فرانسه همگروه 
شوند. نارنجی‌ها در مقدماتی یورو 
2024 رفت و برگشت به فرانسه باختند 
و شکست 4 بر صفر در پاریس واقعاً 
دردناک بود. البته تیم رونالد کومان هر 
شش بازی دیگر خود را برد و یک بازی 
به پایان صعود کرد. حالا باید دوباره 
با کیلیان امباپه روبه‌رو شوند که در 
آمستردام مدام آزارشان داد و اتریش 
که با آمدن رالف رانگنیک متحول شده 
 A است. شاید برنده پلی‌آف مسیر
لهستان روبرت لواندوفسکی باشد و در 
این صورت بدترین قرعه نصیب هلند 
شده است. شاید نباید چندان امیدوار 
به تکرار درخشش مارکو فان باستن، 
رود گولیت و فرانک رایکارد باشند که 
در آخرین دوره برگزاری یورو در آلمان 

به‌ عنوان قهرمانی رسیدند.
 

سال بلژیک
آیا بلژیک بالاخره یک جام می‌برد؟ 
روبرتو مارتینس شاید نسل طلایی 
فوتبال این کشور را تلف کرد اما اگر 
کوین دبروین آماده باشد، هیچ بازیکنی 
در جهان به خلاقیت او نمی‌رسد و لوکاکو 
که با رفتن به رم جان تازه‌ای گرفته و 

در مرحله مقدماتی 14 گل زده است. 
دومنیکو تدسکو بعد از حذف غم‌انگیز 
از مرحله گروهی جام جهانی 2022 تیم را 
جوان و متحول کرده است. نه رومانی نه 
اسلواکی و نه تیم برنده مسیر B پلی‌آف 
شانس زیادی برای بالانشینی نسبت 
به شیاطین سرخ در گروه E ندارند. اگر 
بلژیک راه بیفتد، شاید، فقط شاید سال 

2024 سال آنها باشد.
 

شرایط نگران‌کننده آلمان
از نظر جو بازی‌ها در هر تورنمنتی، تیم 
میزبان باید حداقل از گروهش بالا برود، 
اما هیچ تضمینی برای صعود آلمان 
از گروهش وجود ندارد و این عجیب 
است چون درباره یکی از قدرتمندترین 
تیم‌های فوتبال جهان صحبت می‌کنیم. 
آلمان اما افت کرده و در جام جهانی 
سال گذشته برای دومین بار پیاپی 
از مرحله گروهی بالا نرفت و این فرم 
ضعیف ادامه یافت تا به اخراج هانسی 
فلیک منجر شد. نگران‌کننده اینکه 
با آمدن یولیان ناگلزمان نتایج بهتر 
نشده و تیم در آخرین دور بازی‌های 
ملی به ترکیه و اتریش باخت. ناگلزمان 
قطعاً مربی بااستعدادی است اما تا 
شروع تورنمنت باید خیلی کار کند چون 
مجارستان، اسکاتلند و سوئیس رقبای 
آسانی به نظر نمی‌رسند برای تیمی که 
در حال حاضر شرایط وحشتناکی دارد.

درباره یورو 2024 بیشتر بدانید

28 میلیون یورو برای قهرمان
شنبه شب در هامبورگ قرعه‌کشی یورو 
2024 انجام شد و شش ماه و دو هفته 
بعد این رقابت‌ها شروع می‌شود. درباره 
هفدهمین دوره جام ملت‌های اروپا 

بیشتر بدانید...
 

گروه‌های شش‌گانه
لمان میزبان در کنار اسکاتلند،  آ
 A مجارستان و سوئیس تیم‌های گروه
را تشکیل می‌دهند. اسپانیا، کرواسی، 
لبانی تیم‌های گروه مرگ  ایتالیا و آ
هستند و در گروه C اسلوونی، دانمارک، 
صربستان و انگلیس با هم رقابت 
می‌کنند. فرانسه در گروه D با هلند و 
اتریش و برنده پلی‌آف مسیر A همگروه 
است. در گروه D بلژیک، اسلواکی، 
رومانی و برنده پلی‌آف مسیر B قرار دارند 
و در گروه آخر، ترکیه، پرتغال، جمهوری 
چک و برنده پلی آف مسیر C حاضرند.

 
چه کسی یورو را می‌برد؟

با انجام قرعه‌کشی یورو 2024 حالا 
خیلی‌ها به فکر افتاده‌اند که کدام تیم 
می‌تواند تا آخر برود و قهرمان شود. 
هواداران انگلیس خوشحالند از اینکه تیم 

گرت ساوت گیت در گروه C با دانمارک، 
اسلوونی و صربستان بازی می‌کند.

فرانسه هم یکی از مدعیان قهرمانی 
است، آنها با هلند و اتریش و یکی از چهار 
تیم ولز، استونی، فنلاند و لهستان روبه‌رو 

خواهند شد.
پرتغال چه؟ این دیگر احتمالاً آخرین 
حضور کریستیانو رونالدو در یک 
تورنمنت معتبر است، آیا می‌توانند 

دست پر او را بدرقه کنند؟
آلمان با وجود نتایج ضعیفی که اخیراً 
گرفته بدون شک یکی از تیم‌های قابل 
توجه یورو 2024 خواهد بود. اسپانیا 
و مدافع عنوان قهرمانی، ایتالیا هم 
اگرچه در گروه سختی در کنار کرواسی 
قرار گرفته‌اند، می‌توانند تا مراحل بالا 

پیش بروند.
 

موزیک رسمی
تهیه کننده ایتالیایی، مدوزا به همراه 
گروه راک آمریکایی وان ریپابلیک و کیم 
پتراس ستاره پاپ آلمانی موزیک رسمی 
یورو را خواهند ساخت و اثر آنها در بهار 
سال 2024 رونمایی می‌شود. موزیک 
رسمی به همراه ‌آهنگ اتمام بازی‌ها و 

همچنین سکانس‌های تلویزیونی یورو 
2024 تلفیقی از موسیقی و فوتبال است 
که اتحاد، عشق و تنوع را در قلب جام 

ملت‌های اروپا به تصویر می‌کشد.
 

شمارش معکوس
بعد از قرعه‌کشی یورو 2024 حالا 
شمارش معکوس برای شروع این 
رقابت‌ها از 25 خرداد سال آینده و بازی 
افتتاحیه بین آلمان و اسکاتلند در گروه 
A آغاز می‌شود. اما تا آن موقع اتفاقاتی 
در راه است، دوم فروردین بازی‌های 
نیمه نهایی پلی‌آف برای تعیین سه تیم 
باقی مانده یورو 2024 انجام می‌شود و 
در آنها در مسیر A لهستان با استونی و 
ولز با فنلاند روبه‌رو می‌شوند، در مسیر 
B رژیم صهیونیستی با ایسلند و بوسنی 
با اوکراین دیدار می‌کنند و در مسیر 
C گرجستان با لوکزامبورگ و یونان با 
قزاقستان به مصاف یکدیگر می‌روند. 
هفتم فروردین هم با انجام بازی‌های 
فینال سه تیم نهایی صعودکننده 
مشخص می‌شوند. 18 خرداد هم 
تیم‌ها باید فهرست نهایی 23 نفره خود 

را اعام کنند.

جوایز نقدی
در نشست اتحادیه فوتبال اروپا جوایز 
نقدی یورو 2024 اعلام شد که براساس 
آن همه تیم‌های شرکت‌کننده 9/25 
میلیون یورو دریافت می‌کنند، تیم‌ها 
به ازای هر برد یک میلیون و هر تساوی 
500 هزار یورو می‌گیرند. صعود به یک 
هشتم نهایی 1/5 میلیون یورو و صعود 
به یک چهارم نهایی 2/5 میلیون یورو 
پاداش دارد. حضور در نیمه نهایی 
4 میلیون یورو پاداش به همراه دارد 
و نایب قهرمان 5 میلیون یورو دیگر 
می‌گیرد و به قهرمان 8 میلیون یورو 
می‌رسد. تیم قهرمان اگر هر سه بازی 
مرحله گروهی خود را ببرد، 28/25 
میلیون یورو پاداش مالی دریافت 

می‌کند.
باشگاه‌های فوتبال هم بر اساس 
حضور بازیکنان خود در تیم‌های ملی 
در مقدماتی، یورو 2024 و دو دوره لیگ 
ملت‌های اروپا روی هم 240 میلیون یورو 
دریافت می‌کنند. در دوره قبلی جام 
ملت‌های اروپا 200 میلیون یورو بین 700 
باشگاه توزیع شد که سهم چلسی با 1/5 

میلیون یورو بیشتر از بقیه بود.

رونالدو کفش طلا را می‌برد؟رونالدو کفش طلا را می‌برد؟

انگلیس دیگر بهانه‌ای نداردانگلیس دیگر بهانه‌ای ندارد


